ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1

Р Е Ш Е Н И Е

 «12» ноября 2025 года                                                                      № 107-3

Санкт-Петербург

О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом
решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с досрочным

прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий

Территориальная избирательная комиссия №1 решила:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в участковые избирательные комиссии согласно

приложению к настоящему решению, Политическую партию ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России, Всероссийскую политическую

партию "ЕДИНАЯ РОССИЯ", Политическую партию

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ",

Политическую партию «НОВЫЕ ЛЮДИ», Политическую партию «Российская

экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ», Всероссийскую общественную

организацию «БОЕВОЕ БРАТСТВО»

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №1 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

2

Территориальной избирательной комиссии №1 Потеряева Н.В.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии №1

Н.В.Потеряев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №1

Л.И.Теплова

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии№1

от «12» ноября 2025 года № 107-3

№
п/п

Номер
участка

ФИО субъект выдвижения

1
4

Сычева Алена Сергеевна Всероссийская политическая партия
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2
7

Мишина Наталья Николаевна Всероссийская общественная организация
«БОЕВОЕ БРАТСТВО»

3
8

Хохиашвили Гия Дмитриевич Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

4
15

Азарова Полина Андреевна Всероссийская политическая партия
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

5
15

Ушакова Наталья Петровна собрание избирателей по месту жительства

6 16 Крылова Ольга Владимировна собрание избирателей по месту работы
7

18
Веренич Диана
Александровна

Политическая партия «Российская
экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

8 18 Кривунь Мария Дмитриевна собрание избирателей по месту учебы
9

20
Прокопенко Светлана

Борисовна
Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

10
32

Алиева Лейла
Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России